
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

VISTOS:

DECRETO

MAT: MODIFICA DECRETO
ALCALDICIO N°4211 DE
FECHA 10.09.13.

LAJA, 1 7 OCT. 2013

1.- Decreto alcaldicio N° 4211 de fecha 10.09.13 que autoriza cometido funcionario a la
Sra. Nieves Pereira Vargas.
2.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- MODIFICASE el punto 2 del Decreto Alcaldicio N° 4211 de fecha 10.09.13,
incorporándose la devolución de los gastos de alimentación incurridos en el cometido
funcionario de la Sra. Nieves Pereira Vargas de fecha 12.09.13.

2.- ESTABLÉZCASE que la presente modificación forma parte del Decreto Alcaldicio N°
4211 de fecha 10.09.13.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

INA SEPLVBDA MORA
CRETARIA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/..

rOAbBORÑOZ
ALCALDE


